
LA PLATA, 23 de Julio de 2008. 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5.571 
 
VISTO:  
 

Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la 
inscripción, y 
 
 
 
 
 
CONSIDERANDO:  

 
Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones 

vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620.  Por ello, el 
 
 
 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Actuaria a la siguiente 
profesional: 
 
 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
AROSTEGUI DIAZ, MACARENA 1 78 34146/1 JUNÍN 
 
 
ARTICULO 2 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos a los 
siguientes profesionales: 
 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
LAZARO, NATALIA S. 132 100 34140/1 SAN ISIDRO 
DI STEFANO, SILVIA A. 132 101 34141/0 C.A.B.A. 
GALLO, MAURICIO FABIÁN 132 102 34142/8 LA PLATA 



CONTINI, ARIEL ROBERTO 132 103 34143/6 MORÓN 
CASI, DIEGO GERMAN 132 104 34144/4 PERGAMINO 
IZAGUIRRE, GLADIS A. 132 105 34145/2 LOMAS DE ZAMORA 
MAGALDO, NICOLAS A. 132 106 34147/9 TANDIL 
ZARATE, ANDREA G. 132 107 34148/7 LOMAS DE ZAMORA 
CIAVATTA, MARIANA E. 132 108 34149/5 MORÓN 
TORRES, ANA CAROLINA 132 109 34150/9 BRAGADO 
DUHALDE, MARIANO A. 132 110 34151/7 GRAL PUEYRREDON 
BACALONI, JORGE A. 132 111 34152/5 AVELLANEDA 
DEL FRADE, NATALIA E. 132 112 34153/3 SAN NICOLÁS 
COLLI, JOSÉ PABLO 132 113 34154/1 LA PLATA 
MACIEL, MARÍA JULIA 132 114 34155/0 TRES ARROYOS 
DELGADO, VIRGINIA 132 115 34156/8 LA PLATA 
MIGNOGNA, LEANDRO C. 132 116 34157/6 LA PLATA 
BANDE, RUBEN JORGE 132 117 34158/4 C.A.B.A. 
GROSSO, VICENTE 132 118 34159/2 SAN MARTÍN 
BASTERRETCHE, DAMIÁN 132 119 34160/6 LA PLATA 
PEDACE, CLAUDIA LUCIA 132 120 34161/4 SAN MARTÍN 
BARDELLI, LAURA HELENA 132 121 34162/2 MORÓN 
BUZACHUT, MAXIMILIANO  132 122 34163/1 AVELLANEDA 
SALADO, ELISEA 132 123 34164/9 GRAL PUEYRREDON 
BASILE, BETINA ANDREA 132 124 34165/7 CHACABUCO 
FERNANDEZ, LAURA F. 132 125 34167/3 AVELLANEDA 
MIGUELES, JORGELINA A. 132 126 34168/1 MORÓN 
PUMAR, MARINA LORENA 132 127 34169/0 LA PLATA 
GAGO, MIGUEL AGUSTIN 132 128 34170/3 C.A.B.A. 
REPETTO, PATRICIA A. 132 129 34171/1 GRAL PUEYRREDON 
ORAZI, MARCELO OSCAR 132 130 34172/0 C.A.B.A. 
GONZALEZ, OMAR H. 132 131 34173/8 C.A.B.A. 
GARAY, JOSE ANTONIO 132 132 34174/6 MERCEDES 
PAZO, GONZALO FABIAN 132 133 34175/4 LOMAS DE ZAMORA 
 
ARTICULO 14 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en 
Administración a los siguientes profesionales: 
 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
BANDE, RUBEN JORGE 6 56 34158/4 C.A.B.A. 
LARROUDE, MARÍA  J. 6 57 34166/5 LA PLATA 
REPETTO, PATRICIA A. 6 58 34171/1 GRAL PUEYRREDON 
DE GIUSTI, EDUARDO A. 6 59 34176/2 LA PLATA 



 
ARTICULO 20 º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 
20 de la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, 
remítase copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias 
Económicas de la Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del 
Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 
 
 

Dra. Diana S. Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 

Dr. Julio César Giannini 
Contador Público 

Presidente 

 
 


